DECRETO Nº 283, DE 28 DE JUNHO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,
D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. Fica concedido afastamento ao Major PM OTÁVIO PINTO DE AZEREDO, Chefe  da Casa Militar e LEDA MARIA BARRETO MARROCO, Diretora da Divisão de Relações Públicas e Cerimonial. Amos lotados na Governadoria deste Estado, à cidade de Brasília-DF, no período de 28 de junho a 2 de julho de 1982.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 28 de junho de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador